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Üye olmak veya detaylı bilgi almak 
için; http://www.usimp.org.tr/

ÜSİMP, son üç ayda dört kurumu ( 3 TTO, 1 TGB) daha bünyesine alarak 2020 yılının ilk 6
ayında %7,30 büyüyerek 103 kurumsal üyeye ulaştı.

Tüm paydaşlarımızla etkin ve nitelikli çalışmalar ile ekosisteme katkı sağlamaya devam 
ediyoruz.
Üyelerimize ekosisteme sundukları katkılardan dolayı teşekkürü borç biliriz.

ÜSİMP AİLESİ HIZLA BÜYÜYOR: İLK 6 AYDA % 7 BÜYÜME

ÜSİMP #ihyiyacınızoldugundayanınızda

ÜSİMP olarak 103 paydaşımızdan aldığımız güç, verdiğimiz eğitimler sayesinde gelişen iş

birliklerimiz ile kaliteli hizmetin öncüsü olmaya devam ediyoruz. Yenilenen logomuzla birlikte

ekosistem içerisinde kendimizi daha dinamik ve güçlü hissediyoruz. Bu hissiyatımızı siz değerli

üyelerimize de yansıtmak en büyük amacımız.

http://www.usimp.org.tr/


TEKNOLOJİ TRANSFER EKOSİSTEMİ DEĞERLENDİRMESİ 
ÇALIŞTAYI BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ

30 Nisan-1 Mayıs 2020 tarihlerinde Üniversite Sanayi İşbirliği Merkezleri Platformu
(ÜSİMP) tarafından organize edilen TÜBİTAK’ın katılımıyla gerçekleştirilen “Teknoloji
Ticarileştirme Ulusal Ekosisteminin Değerlendirilmesi” çalıştayı üniversitelerin ilgili arayüz
kuruluşları, Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Yönetici Şirketleri, özel TTO şirketleri, TÜBİTAK
temsilcileri tarafından büyük ilgi ve beğeni gördü.

Zoom ve canlı yayın üzerinden yayınlanan çalıştaya 350’ den fazla kişinin katılması
ekosistemin heyecanını yansıtması açısından mutluluk vericidir.
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Çalıştayın ilk günü ekosistem
tarafından doldurulan anket
sonuçlarının değerlendirilmesi
için 9 farklı coğrafi bölge
temsilcileri sunumlarını ve
değerlendirmelerini yaptı.
İstanbul Bölgesi- Prof. Dr. Ahu
ALTINKUT UNCUOĞLU, Ebru TAN
Ege Bölgesi- Doç. Dr. Özge Andıç
ÇAKIR, Necip ÖZBEY
Batı-Doğu Marmara Bölgesi-
Prof. Dr. Bülent EKER, Prof. Dr.
Nilgün FIĞLALI
Akdeniz Bölgesi- Doç. Dr. Olgun
KİTAPÇI
Batı İç Anadolu Bölgesi- Şebnem
DOĞAN, Yeliz ERENLER
Orta Anadolu Bölgesi- Mehmet
Hakan DAĞ, Serhat DALKILIÇ
Karadeniz Bölgesi- Prof. Dr.
Oktay YILDIZ
Doğu Anadolu Bölgesi- Bilgin
YAZLIK, Prof. Dr. Erhan AKIN
Güney Doğu Anadolu Bölgesi-
Ekrem TEKİN

Etkin ve verimli geçen çalıştay sunumları, yayınları ve raporları için lütfen aşağıdaki linki 
ziyaret ediniz.

http://www.usimp.org.tr/icerik/teknoloji-ticarilestirme-ulusal-ekosisteminin-
degerlendirilmesi-254

İkinci günü ise TÜBİTAK BAŞKANI Prof. Dr. Hasan
MANDAL ile birlikte TÜBİTAK uzmanları 1513 TTO
Destekleme Programındaki yenilikler, yeni açılacak
olan “Patent Lisans Çağrısı-2020-1” ve “Siparişe
Dayalı AR-GE-2020-1” çağrıları hakkında

bilgilendirme yaparak, sorulara cevap verildi.

http://www.usimp.org.tr/icerik/teknoloji-ticarilestirme-ulusal-ekosisteminin-degerlendirilmesi-254


SİPARİŞ AR-GE 2020-1 ve PATENT LİSANS 2020-1 
ÇAĞRILARININ

BİLGİLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

“Siparişe Dayalı AR-GE Projeleri için KOBİ Destekleme Çağrısı” e-bilgilendirme toplantısı
04.06.2020 ve “Patent Tabanlı Teknoloji Transferi Destekleme Çağrısı” online-bilgilendirme
toplantısı 05.06.2020 tarihinde ÜSİMP tarafından düzenlenen organizasyonla TÜBİTAK’ın
katılımıyla gerçekleştirildi.
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Açılış konuşmaları ÜSİMP Yönetim Kurulu
Başkanı Prof. Dr. Hamit SERBEST ve
TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan MANDAL
tarafından yapıldı.

TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan MANDAL
açılış konuşmasında; toplantının amacı,
kazanımları hakkında bilgi verdikten sonra
“Birlikte Gelişme ve Birlikte Başarma
Odaklı Yeni Çağrılar” başlığı ile siparişe
dayalı AR-GE projeleri için KOBİ
destekleme çağrısının yola çıkış noktaları,
girdi ve çıktıları hakkında sunumu
TÜBİTAK Bilimsel Programlar Başuzmanı
Oğuz ÖZBAY tarafından gerçekleştirildi.
“Patent Tabanlı Teknoloji Transferi
Destekleme Çağrısı” hakkında detaylı bilgi
TEMEG Grup Koordinatörü V. Dr. Alp Eren
YURTSEVEN tarafından verildi.

Çalıştay sunumları, yayınları ve raporları için aşağıdaki linki ziyaret edebilirsiniz.

http://www.usimp.org.tr/icerik/siparis-ar-ge-ve-patent-lisans-2020-259

Bilgilendirme toplantı çıktılarının ekosistemimiz için faydalı olmasını temenni ediyoruz.

http://www.usimp.org.tr/icerik/siparis-ar-ge-ve-patent-lisans-2020-259


ÜSİMP RTTP UZMANI HAVUZUNU GENİŞLETMEYE 
DEVAM EDİYOR
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ÜSİMP olarak üyesi olduğumuz ATTP

tarafından verilen RTTP sertifikası ve

unvanını Nisan 2020 döneminde

«ARİNKOM TTO’dan Orkun BAŞKAN

ve ODTÜ TTO’dan İdil Buse Kök

HAZER» almaya hak kazanmıştır.

Uzmanlarımızı ve çalıştıkları ÜSİMP

üyesi kuruluşlar olan ARİNKOM TTO

ve ODTÜ TTO’ yu tebrik ederiz.

Haziran 2020 itibariyle 21 Teknoloji Transfer
Profesyoneli RTTP unvanı almaya hak
kazanmışlardır.

Birlikte uzman havuzunu genişletmeye,
geliştirmeye ve ekosisteme nitelikli personellerin

katılmasına katkı sağlamaya devam ediyoruz.

ÜSİMP TÜRKİYE PATENT HARİTASI RAPORUNA SPONSOR OLDU 

Patent Effect’in hazırladığı, ÜSİMP'in partner sponsor olarak yer aldığı patent verisine dayalı
olarak Türkiye’nin teknoloji yetkinlik analizinin yer aldığı rapor yayınlandı.

Keyifle okumanızı dileriz. 
https://patentraporu.com

https://t.co/EGV8SJA11s?amp=1
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ÜSİMP DEĞİŞEN KOŞULLARDA YENİ HİZMETLERE 
HAZIRLANIYOR: YÖNETİM KURULU TOPLANTISI

16 Nisan 2020 Perşembe günü Zoom Programı üzerinden ÜSİMP Yönetim Kurulu

toplantısı gerçekleştirildi. Toplantının gündemini Covid-19 pandemisi ile geçirmekte

olduğumuz zor günlerde ÜSİMP olarak ekosisteme nasıl katkı sağlayacağımız üzerinde

duruldu.

ÜSİMP’in paydaşlarına ne tür hizmetler verebileceği, Covid-19 ve sonrası yeni dönemde

ÜSİMP olarak geliştirilen yeni proje çalışmaları, faaliyetler, söyleşiler, yakın gelecek

planları vb. hakkında kararlar alındı.

ÜSİMP bu zorlu sürecin getirdiği koşullarda aldığı kararlar doğrultusunda yeni yöntemlerle

hizmet sunmaya devam ediyor.

ÜSİMP ÜYELERİNİN BÜYÜK BAŞARISI

Üyelerimizden Akdeniz TTO, Atatürk TTO, Karadeniz Teknik Üniversitesi TTO, Marmara
Üniversitesi MİTTO ve Ondokuz Mayıs Üniversitesi TTO«TÜBİTAK 1513 Teknoloji Transfer
Ofisleri Destekleme Programı» desteği almaya hak kazanmıştır.

Destek almaya hak kazanan üyelerimizi ekosisteme katkılarından dolayı tebrik ederiz.

ULUSAL BOYUTTA TOPLUMSAL ETKİ DEĞERİ YÜKSEK 
BAŞARILARINIZI PAYLAŞALIM!

Üyelerimizin ulusal düzlemde yankı bulan başarılarının ekosistemin olgunlaşmasına önemli

katkılar sağladığı görüşündeyiz.

Gayretlerinizin ve çalışmalarınızın yaygın etkisini artırmak ve birlikte öğrenme yaklaşımı ile

iyi uygulama örneklerini arttırabilmek için Ulusal boyutta toplumsal etki değeri yüksek

başarılarınızı ÜSİMP olarak biz de sosyal medya hesaplarımızda paylaşmayı düşündük.

Bu kriterlere uygun ve ÜSİMP sosyal medya hesapları aracılığı ile de duyurulmasını arzu

ettiğiniz çıktılarınızı ve başarılarınızı kısa bir metin ve varsa görsel ile usimp@usimp.org.tr

adresine göndermenizi rica ediyoruz.

mailto:usimp@usimp.org.tr
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TEKNOLOJİ TRANSFER UZMANI MESLEK STANDARDI 
TANIMINA DAYALI YETERLİLİK ÇALIŞMALARI EKOSİSTEMİN 

KATKILARIYLA DEVAM EDİYOR

Bilindiği gibi ÜSİMP ailesi ve ekosistemin önemli katkıları ile 04 Nisan 2018 tarihinde
“Teknoloji Transfer Uzmanı Tanımı” Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından resmen kabul
edildi ve Resmi Gazetede yayınlandı.
MYK ile 29 Temmuz 2019 tarihinde imzalanan Ulusal Yeterlilik Hazırlama İşbirliği
Protokolü kapsamında, Teknoloji Transfer Uzmanı mesleği için gerekli yeterlilikleri
belirlemek üzere çalışmalar başlatıldı, taslak yeterlilik tablosu TTO’ların görüş ve katkıları
için tüm üyelerimiz ile paylaşıldı.

Devam eden çalışmalar tamamlanınca yeterlilik hazırlama çalışmaları kapsamında,
Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından moderasyon desteği ile 3 günlük çalıştay
düzenlenerek taslak yeterlilikler oluşturulacak ve akabinde moderasyon desteği ile 2
günlük ilave pilot sınav uygulama süreci ile ilgili çalışma programı sürdürülecektir.

Bu çalışmaların Teknoloji Transfer Ofisi Uzmanlığı mesleğine katkı sağlaması dileğiyle
destek veren paydaşlarımıza çok teşekkür ederiz.

ÜYELERE VERİLEN DESTEKLER 

Üyelerimize verdiğimiz destekler kapsamında, TÜBİTAK tarafından yeni açılan "Siparişe
Dayalı Ar-Ge Projeleri için KOBİ Destekleme Programı” ve “Patent Tabanlı Teknoloji Transferi
Destekleme Programı” çağrıları hakkında bilgi vermek için Marmara Üniversitesi İnovasyon
ve Teknoloji Transfer Uygulama ve Araştırma Merkezi (MİTTO) ve Üniversite Sanayi İşbirliği
Merkezleri Platformu (ÜSİMP) birlikteliğiyle 25 Haziran 2020 Perşembe günü webinar
düzenlenmiştir. Etkinlik büyük ilgi görmüş, katılımcıların soruları yanıtlanmıştır.



Adres: Cemalpaşa Mh. Gazipaşa Blv. M. Ateşok Apt. No:35  K:1 D:2, 
Seyhan, ADANA
Telefon : 0 322 408 86 86
E-Posta : usimp@usimp.org.tr
Web: http://www.usimp.org.tr/
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